
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАДЕЖДИНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 июня 2022 года                                                                                 №  107 

«О принятии  сельским поселением Надеждино муниципального  

района  Кошкинский Самарской области  осуществления части 

полномочий по решению вопросов местного значения муниципального 

района Кошкинский Самарской области» 

 

 

В соответствии со ст.14, ст.15, Федерального закона от 06.10.2003г. N 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст.142.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Устава сельского поселения Надеждино муниципального района 

Кошкинский Самарской области Собрание Представителей сельского 

поселения Надеждино муниципального района Кошкинский Самарской 

области 

РЕШИЛО: 

1. Принять сельскому поселению Надеждино муниципального района 

Кошкинский Самарской области осуществление  части полномочий по 

решению вопроса местного значения муниципального района Кошкинский 

Самарской области: 

1.1. Создание условий для развития сельскохозяйственного 

производства в сельском поселении Надеждино, расположенного в границах 

муниципального района  Кошкинский Самарской области - проведение 

работ по уничтожению карантинных сорняков на территории сельского 

поселения. 

2. Одобрить проект Соглашения между органом местного 

самоуправления муниципального района  Кошкинский Самарской области и  




